buições legais, após o prazo recursal, homologa o procedimento Li- 
citatório Tomada de Preço nº. TP 010/2014 CPL/PMB/BA à Licitante 
vencedora, a Empresa CONSTRUTORA SCN LTDA - ME, inscrita 
no CNPJ nº 07.085.468/0001-75, vencedora com a menor proposta 
apresentada, com o valor total Global de R$ 190.187,13 (cento e 
noventa mil, cento e oitenta e sete reais e treze centavos), por apre- 
sentar proposta com o menor preço Global para execução do objeto 
nos termos de classificação e Julgamento feito pela Comissão Per- 
manente de Licitação desta Prefeitura, à vista das considerações ex- 
postas na "ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO E

[...]

buições legais, após o prazo recursal, homologa o procedimento Li- 
citatório Tomada de Preço nº. TP 011/2014 CPL/PMB/BA à Licitante 
vencedora, a Empresa CONSTRUTORA OLIVEIRA FAGUNDES 
LTDA - ME,  inscrita no  CNPJ nº  07.163.455/0001-77, vencedora 
com a menor proposta apresentada, com o valor total Global de R$ 
461.881,36 (quatrocentos e sessenta e um mil, oitocentos e oitenta e 
um reais e trinta e seis centavos), por apresentar proposta com o 
menor preço Global para execução do objeto nos termos de clas- 
sificação e Julgamento feito pela Comissão Permanente de Licitação 
desta Prefeitura, à vista das considerações expostas na "ATA DE